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Gra towarzyska Ego Love Trefl 01481

Numer katalogowy 5900511014815

Kod producenta 5900511014815

Opis produktu
Trefl Ego LoveEGO Love to zupełnie kolejny tytuł w serii gier EGO, stanowiący świetną okazję do jeszcze lepszego poznania
siebie i innych. To edycja stworzona specjalnie dla dorosłych. Zabawa polega na trafnym odpowiadaniu na niebanalne pytania
na temat naszych znajomych, rodziny i przyjaciół. Jak dobrze znasz swoich znajomych i ich Ego? Podczas rozgrywki dowiecie
się o sobie wielu nowych rzeczy, czasem naprawdę zaskakujących.Zasady tej towarzyskiej gry dla dorosłych są dziecinnie
proste. Wylosuj jedno z intrygujących pytań i przeczytaj je na głos. Odpowiedz na nie w tajemnicy, wybierając jedną z
podanych możliwości. Teraz pozostali gracze muszą odgadnąć Twój wybór. Obstawiają przy tym jeden lub dwa żetony – w
zależności od tego, jak bardzo są pewni odpowiedzi. Wygrywa ten, kto zdobędzie najwięcej żetonów i najlepiej poznał swoich
przyjaciół.Wyzwanie Ego polega na udzieleniu szczerej odpowiedzi na pytanie dotyczące samego siebie i swoich poglądów. To
zadanie może okazać się trudniejsze niż myślisz… Zdobędziesz się na szczerość, czy wprowadzisz przeciwników w błąd?EGO
Love to emocjonująca gra towarzyska, której celem jest udzielenie poprawnej odpowiedzi na pytania z kart i zebranie jak
największej ilości małych żetonów.Cechy gry:• Gra quizowa z pytaniami dotyczącymi graczy• Proste zasady• Gra towarzyska,
imprezowa Gra rozwija:• Relacje z innymi• Samoświadomość i szczerość• Zdolności komunikacyjneWystaw swoje ego na
próbę! Podejmij wyzwanie gry z serii Ego! Sprawdź jak dobrze znasz samego siebie i pozostałych graczy.Poznaj Gry Trefl i
podziel się radością z rozgrywki.Gry planszowe to doskonały prezent z okazji urodzin, Dnia Dziecka lub pod choinkę. Świetnie
sprawdzą się podczas spotkania towarzyskiego oraz chwil spędzanych w gronie rodzinnym. Zawartość pudełka:• 165
dwustronnych kart z pytaniami• 15 żetony do oznaczania odpowiedzi• 10 małych żetonów• 5 pionków do gry• plansza•
instrukcjaWymiary pudełka: 260x260x80Ilość graczy: 2-5Średni czas rozgrywki: 15-20minWiek: 18+

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://marketeuro.pl/gra-towarzyska-ego-love-trefl-01481-p-103714.html
http://www.tcpdf.org

